До
СТОПАНСКА КОМОРА НА МАЛ БИЗНИС
Бул.Јане Сандански бр.113
1000 Скопје

Барање за право на користење на сертификациска марка ECO-EN Cert
	1. ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО

	Назив на субјектот:
	

	Адреса:
	

	Контакт                         (телефон и e-mail адреса :
	

	Дејност:
	

	ЕМБС :
	

	2. ПОДАТОЦИ ЗА ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА ПРОЦЕСОТ НА СЕРТИФИКАЦИЈА

	Име и презиме:
	

	Работна позиција:
	

	Контакт                         (телефон и e-mail адреса :
	



          Датум 						Подносител (име и презиме и потпис)

---------------------------					-----------------------------------------------------

Забелешка: Прилог 1 – Содржина на портфолио го пополнува Комората на мал бизнис
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
пополнува службеник на Комората на мал бизнис
  Име и презиме				Ид. Бр. 			Датум на прием
--------------------------			        ------------------			-----------------------
[bookmark: _GoBack]

Прилог 1


Табелата ја пополнува Комората на мал бизнис
	СОДРЖИНА НА ПОРТФОЛИО
	

	
            Да се означи

	1. Пријавен лист/ барање
	Датум на поднесување
	

	

2. Верификатор

	а. Име и презиме
	

	
	б. Сертификат
	

	
	в. Датум на почеток на извештајот
	

	
	г. Датум на завршување на извештајот
	

	3. Интерен верификатор (име и презиме)
	

	
4. Верификациски извештај (датум)
	Нацрт верзија
	

	
	Финална верзија
	

	
	Доставен извештај до одбор за сертификација
	

	5. Прашалник за спроведување на верификацијата
	

	6. Друго
	


	7. Сертификат
	Издаден на датум:
	Подигнат на датум:
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